5482 Firmi in museo Miniciano.

R · LVCV
a CHAIG
VA

Descripsi.

5483 Falerone CAM.; apud Simonettios LANC. COL. (app.).

D · M
Q · MARCI · VI
CTORIS · VIX

Phil. Camerinius misit Mur. ms. et ed. 1708, 1; Lancellotti ms. f. 107 et apud Raff., qui item habuit ab Anonymo; Colucci app. p. LXXXI, Pic. 3, 323.

Vv. divisi ad Lanc. et sic fere Anon. Col. — 2 VIC|CTORIS Anon. — 3 VIX Cam. (VIX·AN Mur.) Anon., VIN... Col., VI... Lanc.

5484 Phalariae FRANCVS. Falerone in domo Casp. Desantis COL. Ibidem adhuc. — S. Severini MVR. contra auctorem.

C · MARIO
SEDA TO
OPTATVS · COL
D · S

Recognovi. Francus in antiq. Septemped. ms. (apud Mur. ms. et ed. 1482, 6, cui misit L. Ant. Gentilis; item in cod. Macerat.); Colucci app. p. LXXIII, Pic. 3, 322.

5485 Falerone in theatro rep. Est Firmi in museo Miniciano.

Q · OBILENO
Q · F · CELERI

Descripsi. Minicii ms. et ann. inst. 1839 p. 59 et iscr. n. 700.

5486 Firmi in museo Miniciano.

L · OBILI
PLATORIS
AVGE · OBI
LIA

Descripsi.

5487 Falerone rep., deinde Firmi in museo Miniciano, ubi ego non repperi.

D · M
OPPIAE · P ·
PROCIU · · · ·
P · STLA · · · ·
5 MAR · · · · ·
NVS · · · · ·

De Minicis iscr. n. 648.

5488 Falerone rep., est in museo Miniciano.

C · POPILLI · C · L
PHILERONI
Q · P · XII
SIBI · SVISQ

Recognovi. De Minicis iscr. n. 604.

3 q(uadratos) p(edes), cf. vol. V p. 1203.

5489 in oppido Montis S. Georgii penes patres ord. min. Convent. LANC.

L · POSTIMIVS
L · L · TINTYRITA
SIBI · ET · LIBER ·
VRBANA

Lancellotti ms. f. 104 et apud Raffaellium.
3 EI·LIBER· traditur.

5490 Fallerae ZACC.; in facie domus de Filomatis LANC.; nunc Firmi in museo Miniciano.

T · POSTVMIVS · D · L
FLORVS
SIBI · ET · PLOTIAE
BLASTE · COIVGI
5 KARAE
NIL P

Recognovi. Lancellotti ms. f. 109 et apud Raff., qui item habuit ab Anonymo; Zaccaria stor. lett. 7, 615; de Minicis iscr. n. 640.

6 nil p[*eccavit nisi quod mortua est*] similisve formula fuit.

5491 Falerone nuper rep., est Firmi in museo Miniciano MIN.

persona
D · M
RVFILLÆ
CONSER
VE · ET · VI
cariæ

Recognovi. De Minicis iscr. n. 602.

5492 Falerone in domo Casp. Desantis.

SALVIAE l. l. philema
TIONI · MATRI
SALVIAE · L · L · CHRESTInae
SORORI
5 L · SALVIVS · L · L · PHILEMO
DE · SVO

Colucci app. p. LXXIV, Pic. 3, 322.

2 TIONI...MATRI, 3 CHRESTI, 5 PHILMO traduntur.

5493 Falerone CAM.; apud Simonettios LANC. COL. (app.). Hodie Firmi in museo Miniciano.

SEIANAE · T · L
PHILVMINAE
EX · TESTAMEN

Recognovi. Phil. Camerinius misit Mur. ms. et ed. 1742, 14; Lancellotti ms. f. 109 et apud Raffaellium, qui item habuit ab Anonymo; Zaccaria stor. lett. 7, 615; Colucci app. p. LXXXI, Pic. 3, 323 qui vidit; de Minicis iscr. n. 629.